
19. nov. 2017 Põlva

30 lasku ringmärki, spordipüstol, Poisid Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 90 92 92 274 2 II

II Artur FEDOROV 2001 Narva LSK 90 90 85 265 2 II

III Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 85 86 91 262 2 III

4. Elari TAHVINOV 2001 SK Haapsalu 92 84 85 261 4 III

5. Ivan BULAJEVSKI 2003 Narva LSK 80 88 91 259 1 III

6. Vadim BOLŠAKOV 2003 Narva LSK 89 92 77 258 2 III

7. Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 84 88 85 257 3 III

8. Karl Erik ZIMMER 2001 SK Haapsalu 77 86 85 248 1

9. Karl-Armin VÕSUR 2001 SK Haapsalu 83 84 73 240 1

10. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 82 74 77 233 1

11. Kristjan LAURITS 2004 Viljandi SpK 76 76 75 227 0

12. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 71 77 77 225 3

13. Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 72 74 79 225 0

14. Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Valga LK 78 77 69 224 1

15. Hunner JAAKSON 2003 Valga LK 77 78 68 223 0

16. Kristjan TOKKO 2003 SK Haapsalu 74 68 76 218 1

17. Ranel URBAN 2003 Valga LK 65 78 66 209 0

18. Jaanus LAIDUS 2004 V-Maarja 76 71 56 203 0

19. Mattias MÄND 2003 Viljandi SpK 48 62 61 171 0

20. Toomas KIRSING 2001 Põlva SpK 37 54 51 142 0

30 lasku ilmuvmärk, spordipüstol Poisid Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ 10* KL

I Ivan BULAJEVSKI 2003 Narva LSK 94 91 87 272 5 III

II Elari TAHVINOV 2001 SK Haapsalu 90 86 89 265 2 III

III Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 87 88 88 263 1

4. Jegor ŠAHIN 2002 Narva LSK 92 95 73 260 5

5. Artur FEDOROV 2001 Narva LSK 75 87 92 254 1

6. Karl Erik ZIMMER 2001 SK Haapsalu 82 89 81 252 5

7. Hannes JAAKSON 2003 Valga LK 76 83 92 251 3

8. Karl-Armin VÕSUR 2001 SK Haapsalu 87 88 72 247 3

9. Vadim BOLŠAKOV 2003 Narva LSK 90 65 85 240 2

10. Peeter KAUS 2002 SK Haapsalu 72 86 81 239 2

11. Kirill LEPMAN 2001 Valga LK 71 80 85 236 3

12. Jaanus LAIDUS 2004 V-Maarja 81 80 70 231 2

13. Kert KALLAS 2003 SK Haapsalu 72 83 74 229 0

14. Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 73 81 73 227 0

15. Kristjan TOKKO 2003 SK Haapsalu 77 66 65 208 2

16. Ranel URBAN 2003 Valga LK 64 66 74 204 2

17. Kristjan LAURITS 2004 Viljandi SpK 67 63 70 200 2

18. Marchus-Joonas KOPPEL 2001 Valga LK 66 53 72 191 0

19. Toomas KIRSING 2001 Põlva SpK 71 26 34 131 2

20. Mattias MÄND 2003 Viljandi SpK 43 39 41 123 1

Eesti noorte B-klassi meistrivõistlus


